ハイトルク
モジュトロールモータ
形 HM
No. CP-SS-1070
（第 8版）
仕　様
形 番 HM-02 HM-04 HM-06 HM-10 HM-20
最 大 出 力 24 N･m 40 N･m 60 N･m 100 N･m 200 N･m

1
Azbil CorporationNo. CP-SS-1070
形番構成	 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ トルク
N･m
動　作
基本形番 電源電圧 フィードバックポテンショメータ 補助スイッチ
HM-02-C 24 オンオフ
HM-02-E 24 位置比例
HM-04-C 40 オンオフ
HM-04-E 40 位置比例
HM-06-C 60 オンオフ
HM-06-E 60 位置比例
HM-10-C 100 オンオフ
HM-10-E 100 位置比例
HM-20-C 200 オンオフ
HM-20-E 200 位置比例
1 AC100/110 V
2 AC200/220 V
0 なし（オンオフモデルで選択可能）
1 1個内蔵（位置比例モデルで選択可能）
2 2個内蔵（位置比例モデルで選択可能）
A なし
B SPDT2個内蔵
外形寸法図
（１）HM-02-C/E	 （単位：mm）